
A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Ns 00007/2020 - PMBEX

AVISO DB LÍCITAÇÃO
E SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

.DIÁRIO'OFICIAL^D^'^®
gl: MUNICÍPIO
S^PORTAL DA pAL
TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX(a)GMAIL.COM



CPL - Comissão
Permanente de Llcita<;âo

BAVeUX
GOVERNO MUNtCIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00007/2020 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00036/2020 -
PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação
na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, corri abertura prevista às 09:00hs
[horário de Brasília/DF) _do_^di^a^ 24 de Março de
2020, objetivandoiiia realização de REGISTRO DE
PREÇOS CONSIGNÁpO EM ÂTA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS^ij PARA SEREM

DOADOS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO
SOCIAL., A sessão pública! será realizada através do
Site: www.licitacoes-e.com.br. Cópia do Edital e seus
anexos; .J poderão/ .-obtidosp no Pprtc^j da
Transparência da~ Prèféitura Municipal de Bãyeux

■il^ai»Bj^tl^^^P-:^/v^^--bayeHx.^pb.gQv:br/licí,tacao/3,/gp,
r©I I Qicitaçaòbá3?êáx@.gmáíl.conJ5^ O

mblicação deste^aviso.

cov
SILVAALVpS.^g^^|

[refeituraide Bayeuj^b^l*

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LIC1TACA0BAYRIJX@GMA1LC0M



João Pe^oa-Quinta-feira, 12 de Março de 2020 Diário Oficial

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Termo <ic Aditivo no Contraio n" 00060/2019. em 26.06.2019,
PARTES: Prefeitura Municipal dc Igaracy c a cmpraüi TASSIO TAVARES TORRES BADU - ME.
OBJETO CONTRATUAL: Cunirainção («mpor.íria pura os serviços de atendimenio móvel de urcèncm
• SAMU.

OBJETO 00 AOnWO: AilcraçJo de Valor.
rUNDAMENTAÇÃO; An. 65 íj Lei n'8.666/93.
Igaracy-PB. 06 de Março dc 2020
.Insé Carociro Almeida da Silva

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Curral Velho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL VELHO
FUNDO MUNICIPAL DESAÚDE DE CURRyXL VELHO

1

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN-nOOOi, 20J0

O Fundo Municipal dc Saúde dc Curral Vellio, atravósdc seu prcgociio, vem por meio dcsic tomar ptíbiico
para conhecimento dos Intercs-sados, o rcsiilUtdo de Julgamento c Iwbllilüçâo do PREOÃOPRESENCIAL
1^09003/2020. com o seu Aquisição pareeiacla de matcri.tl dc limpeza c descartável para o Fundo Muni-

Saúde do município dc Curral Vclho-PB, a medida dcsuas nccossldadcs. Conldnnc cspccificaç.ão
^|P!h!. Com os licilantes cla.ssifiea!lc)s cm todas as fases deste cenamc a.s pessoas Jurídicas: DAMlAO

DE LACERDA - Vilon RS 1.6 i 2.50; JOANA DARC COSTA AFREU - Valor RS 103.045.50.
Curr.il Vcllio - PB, 11 dc Março dc 2020.

Cliítidiu Nogueira dos Santos
Pregneiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Belém do Brejo do Cruz

I Licitação
PREFEITURA MUNICIPAI^ DF. BELÉM DO BREJO DO CRUZ

EXTR.\TO DE INEXIGIBILJDADE DE I.ICITaÇÂO
PROCESSO: Exposição do Motivos n" INÜüaOS/2020. OBJETO: Locação dc Usina Geradora dc Gases
Medicinais ( ar comprimido c oxigênio) com manutenção prcvcmiva c corretivo inclu.so destinado ao
Hospital Municipal de Delem do Brejo do Cruz-PB. FUNDAMENTO LEGAL; Ari. 25, inciso 11, da Lei
Federal n''8.666/93esu:isallcniçõe.s. AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal dc Saúde. RATIFICAÇÃO:
Prefeito Municipal, em 10/03/2020.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

à  PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COM rSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DF. PREÇOS N° 0(101)4/2020 - PMBF.X
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° (1(1007/2020 ~ PMBEX

A Prefeitura Municipal dc Bayeux, através da Comiss.âo Pemianeme dc Licitação, comunica aos parti
cipantes da TOMADA DE PREÇOS N° (I0ÜU4/2Ü20 - PM BEX, que fipós esgotado o prazo legal sem
aprc.sciitação dc recurso referente ao julgamciilo tie liabililavão, a Comissão comunica que a reunião
para dar continuidade ao processo liciiatório - abertura de Propustas, fica mareada para o próximo dfa
16/0.3/2020, às 10:00 horas.A referida sc-ssàii será realizada na sala da CPL. no Cciitro Municipal Ad
ministrativo, situado àAv. Liberdade, n" 2637—Sc.si, Bayeux/]'B. Mais informações pnderànscrnbtidas
no Portal daTransparência cia Prefeitura Municipal dc Bayeux/hilgs:Wwv\v.haveu»-ph uov.br/licitflEncsi
ou por e-moil (licitacaobayeux@gmai!.com). a partir da publicação dc,sie aviso.

»  .•fJa'?eux-PB. ildc Mntçode202Ü.
EMANOEL DA SILVAALVEG
Prc-sldenleda CPIVPMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AMF.NTODER

TOMADA DE PREÇOS N® 00002/202(1 - PMBEX
PROCES.SO ADiMlNlSTR.ATIVO N" 00004/2020- PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através da Comissão Pcmiiincnte de Licitação, comunica aos par
ticipantes da TOMADA DE PREÇOS N» 0(1002/2020 - PMBF.X, que apti.s análise c julgamento do
rcctirso impetrado e das contrarrazõcs, resolve pelo conbeciincnto do recurso, c no mérito pelo não
piovimcnto, com base nas motivações eoiisiantcsTios autos do processo, mantendo-se inalterada a de
cisão da Comis.sãu dc Licitação que declarou inabilitada a rccorTciitc. Desta forma, a reunião |iara dar
continuidade ao processo liciiatório -aberturadc Proposuis, fica marcada para o próximo dia í 6/II3/2O20,

às 1D:30 horas. A referida sessão será realizaria na .sala da CPL, no Centro Municipal Administrativo,
situado â Av. Liberdade, n° 2637 — Scsi. Buyeux/PB. Mais informações iiotlcrão ser oiilirias no Portal
da Tran.sparéncin da Prefeiwra Municipal dc Raycux (liitns:/<\vww.hnvcTix nh.pnvhr/ll.-iincnrst ou por
c-mait (licitacaobaycux@Bmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 11 dc março dc 2020.
EMANOF.L DA .SILVA ALVES

'  1'rc.sldcntc da CPL/PMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PER.MANENTE DE LICITAÇÃO jrf

A\'ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0001)7/2(12(1 - PMBF. X

PROCESSO ADMINI.STRATIVO N® 00036/2020 -PMBEX
A Prefeitura Municipal dc Bayeux, através do seu Prcgociro, lomapiiblico que fará realizar Licitação na
Modalidade Piegão Eletrônico, do tipo menor preço por item, com abertura prevista íi 09;ü0hs (horário
de Brasília/DF) do dia 24 dc Março de 2020, objetivando u realizjição dc REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS, PARA SEREM DOADOS PELA SECRETARIA DO TRA
BALHO EAÇâO SOCIAL, a sessão púbjica será realizada através do Site: vvww.iiciiacocs-e.com.br.
Cópia do Edital c seus anexits poderão ser obtidos no Portal da Trnn.sparência da Prcfeituro Municipal
de Bayeux (liltps:/Av\vw,bayeux,pb.gov.br/licitacao/), ou por c-mail (liciiacaübayciix@gmail.com), a
partir da publicação dcsie aviso.

Bayeu-x - PB, I) dc Março de 2ü2ü.
EMANOEL DA SILVA ALVE.S

Prcgnciro Oficial - Prefeitura dc Baycux-Pb

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DF. LICITAÇÃO

AVI.SO DF. I.ICÍTACÀn
PRF.GAÜ PRESENCIAI.SRPN® (I0ü(l9/2C20- PMBEX

PROCESSO ADMINI.STRATIVO N» (100.35/2020 - PMBEX
A Prefeitura Municipal de Bayeux. através do seu Prcgoeiru, toma público que fitrã realizar Licitação
na Modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, ãs Ü8:30hs (horário local) do dia 24
de Março de 2020, objetivando a realização dc REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA
PARA EVENTUALCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
URNAS njNERÁRIAS, PARAATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURAMUNICIPALDE
UAYEUX-PB. A sessão pública será realizada na .sala da Comi.ssão Pcrmuncnle de Licitação, localizada
110 Cemn» Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal dc Bayeux. Av. Liberdade, 2657 - Sc.si -
Bayeux - PB, CNPJ ii"0X.924,5S 1/0001-60. Copiado Fdilal c seus anexos poderão .ser obtidos no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal dc Bayeux (hltns://wv\v.haveitx.pl>.i.iiiv.i>f'lieii!iL-.>es) ou por
c-mail {ilcitacaübayeu-x(ájg!nail.com). a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 1) de Março dc 2020.
EMANOEL DA SILVA ALVES

Prcgociro Oficial - Prcrciturii dc Baycux-Ph

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO

CHAMADA PÚBLICA N® 00002/2020 - FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00024/2(120 - FMS - PMBEX

A Sccrciaria Municipal dc Saúde do Mimicipio dc Bayeux. atravésdo Presidente da CPI... toma público o
presente edital dc CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALI
ZADAS NAREALIZAÇÀÜ DE SERVIÇOS DE ÜlTALMüLOGlA. OBJETIVANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX,PB. O iierúulo dc recebimento dos
documentos para seleção IMEDIATA será a partir do dia 16/03/2020 ntc o dia 02/04/2020 no horário
entre das DÇiÓOOhsá.s I2;00hs. O CREDENCIAMENTO será realizndona.sala da Comissão Permanente
dc Licitação, locali/.ida no Centro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal dc Bayeux, Av.
Liberdade. 2637 - .Se.si - Bayeux - PB. CNPJ n" 08.924.58 l/OOfi 1-60. Cópia do Edilnl c seus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux ll'ittns://\vww.hnveiix-
nb.uov.hr,'! iciiaeocs) ou nor e-mail (licilncaobaycuxt^gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 11 dc Março dc 2020.
EMANOEL DA .SILVA ALVES

Presidente da ÇPL- Prefeitura de Bayeux-Pb

i

Prefeitura Municipal
de Itabaiana

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABaIaNA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0(1006/2020

Nos icmios do relatório fino) apresentado pelo Prcgociro Otieinl c observado parecer da Asscs-soria
Jurídica, referente ao Pregão Piesenciol n" ÜÜÜ(J6/2(I2Ü, que objetiva: Contratação dc empresa para o
fiiniccimcnto dc medicamentos através dc «ifcrta Uc maior [icrccndiiil lic dcsctmio sobre a talicla do
ABC Farma - Órgão Oficial a Associação Brasileira do Comércio Famiacêuiieo para farmácias, dro-
garias do setor, para tendera Secretaria Municipal dc Saúde do município dc lusbniana; HOMOLOGO
o correspondente procctiimento licitalúrio em favor de; NELFARMA COMERCIO DE PRODUTOS
químicos LTDA - RS 250.000.00.

Itabaiana - PB. 1 1 dc Março dc 2020.
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO CO.STA

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 11 DE MARÇO. DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00007/2020 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00036/2020 -PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu Pregoeiro, torna
público que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço por item, com abertura prevista às 09:00hs (horário de
Brasília/DF) do dia 24 de Março de 2020, objetivando a realização de
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ALIMENTOS, PARA SEREM DOADOS PELA SECRETARIA DO TRABALHO

E AÇÃO SOCIAL. A sessão pública será realizada através do Site:
www.licitacoes-e.com.br. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser
obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacao/], ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 11 de Março de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial - Prefeitura de Bayeux-Pb



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
••TRAMITA - Sistema, de Tfamiiaçao de Processos e Documèritos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/03/2020 às 14:48:37 foi protocolizado o documento
sob o N° 19538/20 do Aviso da Licitação n° 00007/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00007/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 160.200,00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ALIMENTOS, PARA SEREM DOADOS PELA SECRETARIA DO
TRABALHO E AÇÃO SOCIAL
Data do Ato: 12/03/2020

Data e Hora do Certame: 24/03/2020 09:00:00

Locai do Certame: AV. LIBERDADE, 2637-SESl-BAYEUX/PB - SALA DA CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Dp.cumeptoii:,-'. 'p.-'
[PDF] Edital da Licitação

Ínformadol^lí « I Autentiçajjab>i |
bb4be5980db4861299c826cfaf274bc2

João Pessoa, 16 de Março de 2020

pg Assinado Eletronicamente
^ 9 coofaimo LC 18/93, allorada poia LC 91/2009 o
^4^ pelo Roglmonlo/niemo, alterado pela

RA TC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 19538/20. Data: 16/03/2020 14:48. Responsável: tramita.
Impresso porealvesS em 16/03/2020 14:48. Validação: 7A75.59E8.A5A7.5723.0B21.11F7.8239.7CDB.



Diário Oficial Eletrônico do TCE-PB - Publicado em quarta-feira, 18 de março de 2020 - N* 2407

Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE LUBRIFICANTES,
FILTROS E DEMAIS DERIVADOS DE PETRÓLEO. DESTINADOS
AOS ATENDIMENTOS DAS FROTAS VEICULARES

PERTENCENTES E/OU LOCADAS A EDILIDADE E AOS FUNDOS

MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Data do Certame: 25/03/2020 às 10:00

Local do Certame: Prefeitura Municipal de Bala da Traição

Jurlsdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Documento TCE n°: 19518/20

Número da Licitação: 00004/2020
Modalidade: Pregão Presencial .
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar
fornecimento de Equipamentos Odontológicos destinados ao CEO
(Centro de Especialidade Odontológica), conforme Proposta
08888.968000/1110-10 do Fundo Nacional de Saúde.

Data do Certame: 25/03/2020 às 10:30

Local do Certame: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N° S/N
Observações: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N® S/N, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB.

Jurisdiclonado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Documento TCE n®: 19525/20

Número da Licitação: 00005/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar
fornecimento de Medicamentos, psícotrópicos, destinados ao Hospital
José Pereira Lima, Secretaria de Saúde, PAB, UBS's, CAPS c CEO do

Município (ic Princesa Isabel.
Data do Certame: 26/03/2Q20 às 09:00

Local do Certame: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N° S/N
Observações: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N® S/N, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB.

Jurisdiclonado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Documento TCE n®: 19532/20

Número da Licitação: 00006/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar
fornecimento de forma parcelada de materiais de expediente
destinado as diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel/PB.
Data do Certame: 25/03/2020 as 08:30

Local do Certame: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N®S/N, Baln-o:
Centro

' Observações: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N® S/N, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB.

Jurlsdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Documento TCE n®: 19538/20

Número da Licitação: 00007/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços

Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS, PARA SEREM DOADOS PELA
SECRETARIA DO TRABALHO E AÇAO SOCIAL
Data do Certame; 24/03/2020 às 09:00

Local do Certame: AV. LIBERDADE, 2637-SESI-BAYEUX/PB - SALA
DACPL

Valor Estimado: R$ 160.200,00

Jurlsdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Documento TCE n®: 19541/20

Número da Licitação: 00007/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outras
Objeto: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para prestar o
fornecimento parcelada de gêneros alimentícios destinados as
diversas Secretarias deste município, conforme termo de referência.

Data do Certame: 25/03/2020 às 14:30

Local do Certame: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N® S/N
Observações: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N° S/N, Bairro; Centro,
Cidade: Princesa ísabeí/PB.

Jurisdiclonado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Documento TCE n®: 19551/20

Número da Licitação: 00008/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios para atender as
necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa
Isabel, conforme termo de referência.
Data do Certame: 26/03/2020 às 14:00

Local do Certame: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N® S/N
Observações: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N®S/N, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB.

Jurlsdicionado: Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
Documento TCE n»: 19553/20

Número da Licitação: 01036/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS
DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS
AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB.

Data do Certame: 01/07/2019 às 09:00

Local do Certame: RUA HORACIO NOBREGA, SN, BELO

HORIZONTE. 1° ANDAR
Valor Estimado: R$ 1.039.174,90

Jurlsdicionado: Prefeitura Municipal de Sousa
Documento TCE n®: 19555/20

Número da Licitação: 00029/2020
Modalidade: Pregão Presenciai
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outras
Objeto; aquisição parcelada de materiais permanentes com o objetivo
de atender as necessidades das Secretarias do Município de Sousa-
PB

Data do Certame: 23/03/2020 às 08:30

Local do Certame; sala CPL prefeitura municipal de sousa

Jurisdiclonado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Documento TCE n®: 19557/20

Número da Licitação: 00009/2020
Modalidade: Pregão Presenciai
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Objeto: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para prestar o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, destinado a merenda
escolar, conforme termo de referência.
Data do Certame: 27/03/2020 às 08:30

Locai do Certame: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N°S/N
Observações: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N°S/N, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Ísabel/PB.

Jurlsdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Documento TCE n°: 19563/20

Número da Licitação: 00010/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar
fornecimento de equipamentos, materiais e suprimentos de Informática
para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município
de Princesa Isabel, conforme termo de referência.
Data do Certame: 27/03/2020 ás 14:00

Local do Certame: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N° S/N
Observações: Rua Doutor Arrojado Lisboa, N®S/N, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB.

Jurlsdicionado: Câmara Municipal de Guarabira
Documento TCE n®: 19564/20

Número da Licitação: 00003/2020
Modalidade: Pregão Presencial

Página 5 de 11


